RESULTADO FINAL EDITAL GRUPO DE ESTUDOS
LETRAMENTO EM DESIGN
Edital de Seleção de bolsistas para Grupo de Estudos N°007/2024

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, o resultado final do Edital do Grupo de Estudos
Letramento em Design nº 007/2024.

Categoria 1 - Bolsista Mentora:

Nome: Cristiellen Rodrigues
Número de inscrição: on-1949847082

Categoria 2 - Bolsista Organizadora:

Nome: Laila Borges
Número de inscrição: on-849442557

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 22 de abril de 2024.

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

____________________
JoãoWilsonDamasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital: Grupo de Estudos Letramento em Design

1

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2024-04-22T10:49:14-0300

		2024-04-22T11:39:03-0300